aetano de Castro Fra' is

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MLJNICIPIO

Quixeramobim/CE, 02 de janeiro de 2024

Portaria n° 020 1.003.2024

Dispõesobre a nomeação da
Gestora de Recursos do
Instituto de previdência dos
Servidores Municipais de
Quixeramobim QUJPREV

OPresidente do Instituto de previdência dos Servidores Municipais de
Quixeramobim-QUIPREV, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Municipal n° 064/2022 e o Regimento Interno
instituído através do Decreto Municipal n° 5.232/2023.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sra. Josefina Barbosa Farias, CPF 410.456.613-68,
ocupante do cargo de Diretor de Controle Financeiro e Previdenciário do
QUTPREV, para responder, sem ônusfinanceiros adicionais, pela Função
de 	Gestor de Recursos do InstitutodePrevidênciadosServidoresd o
Munícipiode Quixeramobim, nos termos previstos no Art. 100 § 3° da Lei
Complementar n° 064/2022 de 30 de junho de 2022

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Quixeramobim/ CE ,02 dejaneiro de2024.

R 	r Ecnhr dor A,rro

800-OO()

www.quiprev.qj.iixeramobim.ce.gov.br 	 ..qui\LrobIm cegvhr